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Pressmeddelande 2010-10-07 
 

 

Smartare smartphones med SYSteam 
 
 

Utvecklingen inom mobil IT och mobiltelefonin drivs av användarna – och användarna vill ha 
smartphones! Det ställer nya krav hos företag och organisationer för att få in dessa mobiler i sina 
IT-system – och samtidigt kombinera säkerhet och lönsamhet med användarvänligheten. 
SYSteam kan nu genom ett strategiskt partneravtal med MobileIron för den nordiska marknaden 
erbjuda det amerikanska företagets unika virtuella plattform som ser till att smartphones och 
iPad integreras med företagets mobila IT-lösning. 

”När Apple Iphone 4 lanserades var det just MobileIrons plattform som presenterades för att visa hur den 
nya generationens smartphones enkelt kan integreras med befintliga mobila IT-lösningar, förklarar Robin 
Blomquist på SYSteam Lesswire. 

”Vi ser idag att mobiltelefonanvändarna i allt högre grad själva väljer smartphones. Idag finns t ex över en 
miljon Iphone-användare i Norden och det innebär nya utmaningar för alla företag och organisationer 
som tillhandahåller mobiltelefoner till sina anställda. Självklart behövs säkerhet, lönsamhet, 
kostnadskontroll och enkelt handhavande även här – och med vårt samarbetsavtal med MobileIron kan vi 
nu för första gången och som ledande partner i Sverige, Norge, Danmark och Finland presentera en 
lösning som innehåller allt detta för alla smartphones på marknaden”, fortsätter Robin.  

”Vi valde att samarbeta med SYSteam eftersom de är en stor och fokuserad aktör inom mobil IT på den 
nordiska marknaden”, kommenterar Bob Tinker, VD för MobileIron. ”Tillsammans kan vi med deras 
kunniga medarbetare och med vår marknadsledande mjukvara erbjuda marknaden en lösning som 
levererar säkerhet och realtidsinformation för smartphonesanvändare och som ger den mobila IT-sektorn 
mätbar affärsnytta”.  

Programvaran MobileIron Virtual Smartphone har rönt stor uppmärksamhet världen över och är en unik 
plattform som låter företag förvalta och hantera smartphonedata, personlig data, säkerhet och 
operatörskostnader för flertalet av de mobila operativsystemen genom en enda teknisk lösning. Den 
innehåller också möjligheten till kostnadskontroll och styrfunktion i realtid, vilket ytterligare ökar 
överblicken och affärsnyttan inom den mobila IT-sektorn. 

 ”Vi ser partneravtalet med MobileIron som ett viktigt steg i vår strävan att fortsätta vara ledande inom 
mobil IT i Norden”, säger Niclas Ekblad, VD för SYSteam. ”Det här innebär att vi blir ensamma om att 
kunna erbjuda en fungerande lösning för att koppla samman det snabbt ökande antalet smartphones-
användare med företags och organisationers självklara krav på kostnadseffektiv affärsnytta”. 
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Om SYSteam 
SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag, dels som specialist gentemot större 
företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet. Vår bransch- 
och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi kan tillsammans med våra 
kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har kontor och dotterbolag på 
drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska ErgoGroup. 
 

SYSteam Lesswire arbetar med mobil-IT och har levererat smarta helhetslösningar sedan mobiltelefonen 
kom till Sverige. Det breda produkt- och tjänsteutbudet kombinerat med erfarenhet och djup kunskap 
skapar tillsammans ett plus för de många kunderna. 

 
Läs mer på www.systeam.se 
 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Robin Blomquist, SYSteam Lesswire 
Tel. 070-354 76 19 
Mail: robin.blomquist@systeam.se 
 
 
 
 
 
 


